
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

  

 

 

 

Delibera n. 29 

 

 

  Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi in data 

08/10/2019 presso la sede di via Don Milani, 4 

 

 

-  Vista   la necessità di procedere alla surroga della docente Previdi Chiara all’interno del Comitato  
     di Valutazione; 
  

- Preso atto  dei nominativi delle docenti Davini Elena e Vignoni Lidia proposti da l Collegio dei Docenti a  
    Sezioni unite del 25/09/2019; 
 

   

all’unanimità dei presenti  
 
 
 

DELIBERA 

 

La nomina della prof.ssa Davini Elena, della scuola secondaria di Motta Visconti, quale membro del Comitato 

Valutazione. 

 

 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 (Barbara Bevilacqua)                                     (Alessio Belloni) 
 
 
  
 
 
 
VISTO: per affissione all’albo il 14/10/2019   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Prof. Roberto Fraccia) 
 
 
 
 
/lg 
 


